
ОМСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ 

Администрация Дружинского сельского поселения 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

 

от  «24» декабря  2012 г.  №  465-п 

 

«О создании комиссии по противодействию коррупции на территории  

Дружинского сельского поселения Омского муниципального района Омской 

области» 

 

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 г. № 273-ФЗ «О 

противодействии коррупции», Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-

ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской 

Федерации», Уставом Дружинского сельского поселения Омского 

муниципального района Омской области 

 
 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 
1. Утвердить состав комиссии по противодействию коррупции на 

территории  Дружинского сельского поселения Омского муниципального 

района Омской области согласно приложения. 

2. Считать утратившим силу  постановление Главы Дружинского 

сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 

09.12.2008 г. № 172 «О создании комиссии по противодействию коррупции в 

Администрации Дружинского сельского поселения Омского муниципального 

района Омской области» . 

3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя Главы Дружинского сельского поселения Омского 

муниципального района Омской области Бабинцева С.В. 

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания. 

 

 

Глава Дружинского 

сельского поселения                                                                    Н.Г. Абрамова  

 

 

 

 

 

 

 

 



 

            Приложение  

к  Постановлению 

        Администрации Дружинского 

                 сельского поселения Омского 

муниципального района Омской области  

       №____от «____»__________2012 г. 
 

 

  

Комиссия  

по противодействию коррупции на территории Дружинского сельского 

поселения Омского муниципального района Омской области 

 

 

 

Председатель Комиссии    Заместитель Главы Дружинского 

  сельского поселения Бабинцев С.В. 

Члены комиссии:  Директор Муниципального бюджетного 

учреждения Дружинского сельского поселения 

Омского муниципального района Омской 

области «Возрождение» Наседкин  А.А. 

(по согласованию) 

Начальник отдела по социально-правовым 

вопросам Администрации Дружинского 

сельского поселения Омского муниципального 

района Омской области Степанова  Н.А. 

Специалист по делопроизводству МБУ 

«Возрождение» Морева Г.В. 

(по согласованию) 

Ведущий специалист по правовым вопросам 

Администрации Дружинского сельского 

поселения Омского муниципального района 

Омской области Винников Д.Н.  

 

 

 

  

  

     

 

           

 

 

 



 


